
1:100Kylmä varastorakennus,, leikkaus A-A 
ja B-B

Atomitie 700
07900 Loviisa

LTOP/BIRE, LORA/HITSI                         
Fortum P&H Oy / Loviisan voimalaitos

19.12.2025

Uudisrakennus

ARK

Juoks. nroPiirustuslajiRakennustoimenpide

Rakennuskohteen nimi ja osoite Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Suunnitteluala, työn numero ja piirustuksen numero Muutos

Tilaajan n:oTarkastaja

Pvm.

Piirt.

Suunn.

120112 5
Viranomaisten arkistointimerkintöjä vartenTontti/Rn:oKaupunginosa/kylä Kortteli/tila

Lupatunnus  - / RATU  -
Rakennuksen numero / Rakennustunnus

Päivi Kasurinen RA (amk)
Vastaava suunnittelija ja yhteyshenkilö

114
-

Loppuas:n piir.no (Kohde - asiatunnus - numero / lehti M)Avainsana Hyv. / pvm

LOVIISAN VOIMALAITOS HITSI+LORA

Tunnus Muutos Päiväys Tekijä

PäK / JJ

JJ
I25104

PäK

VA

VA

VB

VB

10 800

5 
60

0

+9 700

+16 222

+17 334

V1

V1

V2

V2

V3

V3

V4

V4

V5

V5

V6

V6

V7

V7

V8

V8

V8

V8

6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

YP
-1

AP
-1

US-1
VS-1

YP
-1

AP
-1

US-1

US-1

Leikkaus B-B

Leikkaus A-A

Rakenteet: (rakennetyypit koskevat vain kylmää varastorakennusta)

US-1 

 IPE-tetäsprofiilirunko

 Z-teräsorret

 Muovipinnoitettu teräspoimulevy  45 mm

YP-1
 IPE-tetäsprofiilirunko

 Z-teräsorret

 Muovipinnoitettu teräspoimulevy  45 mm

AP-1
 Teräsbetoni    200 mm

 Suodatinkangas irrotuskaista 1 mm

 Lämmöneriste    100 mm

 Kapillaarikatkosora  150 mm

 Suodatinkangas   2 mm

 Perusmaa

VS-1
 Teräsputkirunko

 EI30 luokan pelti-villa-pelti elementti 100 mm

 

 Paloluokka EI30, kantavat osat palosuojataan EI30 luokkaan

Pääpiirustus 14
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